
Uchwała nr XIII/196/2019 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 5 września 2019 roku 

w sprawie ustalenia wysokości środków Budżetu Obywatelskiego w 2020 roku 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się środki na Budżet Obywatelski w 2020 roku w wysokości 0,5010% 

wydatków gminy zawartych w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2018 rok. 

2. Kwotę przeznaczoną na Budżet Obywatelski w 2020 roku określa Prezydent Miasta 
Leszna. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

    Przewodniczący  
Rady Miejskiej Leszna 
 
 
   Tomasz Malepszy 

  



Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Miejskiej Leszna nr XIII/196/2019  

z dnia 5 września 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości środków Budżetu Obywatelskiego w 2020 roku 

 

Uchwała dotyczy ustalenia wysokości środków przeznaczonych na Budżet 
Obywatelski w mieście Lesznie w 2020 roku. Zgodnie z zapisami dotyczącymi 
minimalnego poziomu środków przeznaczonych na budżet obywatelski w gminach 
będących miastami na prawach powiatu, zawartymi w ustawie o samorządzie 
gminnym, środki te wyniosą 2.080.000,00 zł wydatków Miasta Leszna zwartych 
w sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 
Wydział Budżetu 
 


